
Disoman
Augsti koncentrēts trauku mazgāšanas līdzeklis

Augstas iedarbības trauku un virtuves piederumu mazgāšanas līdzeklis
mazgāšanai ar rokām
Notīra visa veida netīrumus
Izcili notīra taukus
Saudzīgs dažādām virsmām
pH neitrāls
Ļoti ekonomisks
Nesatur smaržvielas un krāsvielas
Produkts ir sertificēts izmantošanai pārtikas nozarē
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Trauku mazgāšanai, piemēram, šķīvju, glāžu, katlu, pannu, galda piederumu un citu virtuves piederumu mazgāšanai.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma.

Manuāla trauku mazgāšana:
Pievieno 2,5 ml (apmēram 1 reizes saspiež pudeli) 5 L silta ūdens un mazgā virtuves piederumus ar birsti vai sūkli.
Iemērc uz neilgu laiku, lai nomazgātu īpaši piekaltušus netīrumus. Noskalo ar ūdeni un atstāj nožūt. Izmantojot manuālo
dozēšanas pumpi, pievieno 1 devu (30 ml) 60 L silta ūdens. Divkāršo devu īpaši netīriem traukiem. Patēriņš: 0,5‒1,0 ml/L.
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar (ES) 2019/771 2. pantu šī nav
plaša patēriņa prece! Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un samazina ietekmi uz vidi. Traukus neskalo tekošā ūdenī. Iemērcē un lieto ieteicamo
devu. Ievērojot pareizu dozāciju un zemāko ieteicamo ūdens temperatūru, Jūs sekmējat ūdens un enerģijas minimālu patēriņu, kā arī samazinat ūdens
piesārņojumu. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām. Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, anjonizētas aktīvās vielas 5–15%, amfotērizētas aktīvās vielas < 5%, piedevas, konservanti (Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 7

07.02.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j551201 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j551205 Kaste 2 x 5 L PCR kannas 56


